RESULTADO FINAL
E CONVOCAÇÃO - EDITAL 14/2024

PROCESSO SEI Nº 23243.015692/2023-38
DOCUMENTO SEI Nº 2280461
A Diretora-Geral do Campus Guajará-Mirim do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia (IFRO), em atendimento à Lei
11.892, de 29 de dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II, torna público o  Resultado Preliminar e Convocação de colaboradores  do Edital de
Seleção Simplificada para preenchimento de vagas remanescentes para colaboradores   bolsistas na Função de Colaboradores dos Cursos FIC de
 Bioeconomia e do Programa Mulheres Mil.

SELEÇÃO DE COLABORADOR EXTERNO PARA ATENDIMENTO AOS CURSOS DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA DO

PROJETO DE BIOECONOMIA PARA A AMAZÔNIA LEGAL E PROGRAMA MULHERES MIL -  EDITAL Nº 14/2024/GJM -
CGAB/IFRO, DE 22 DE ABRIL DE 2024

Professor Formador 1 – Empreendedorismo Associativismo e Cooperativismo

Candidato Pontuação Colocação

Leidiana Batista Souza Teixeira 19 1º

Professor Formador 1 – Inclusão Digital

Candidato Pontuação Colocação

Neemias Ferreira Hitotuzi 46 1º

Elaine Oliveira Costa de Carvalho
Diretora-Geral do Campus Guajará-Mirim

Instituto Federal de Rondônia
Portaria n° 1141, de 15/06/2023

Documento assinado eletronicamente por Elaine Oliveira Costa de Carvalho, Diretor(a) Geral, em 02/05/2024, às 18:06, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2280461 e o código CRC AD31E1D9.

Referência: Processo nº 23243.015692/2023-38 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 2280461

Boletim de Serviço Eletrônico em 02/05/2024

02/05/24, 17:23 SEI/IFRO - 2280461 - Resultado Final

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2426235&infra_siste… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0